
Zarządzenie nr 97/2015 

Wójta Gminy Sieroszewice  

z dnia  7  października 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

             

            Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 w związku z art. 182 §2 pkt 2 ustawy z dnia                     

5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1. W zarządzeniu nr 95/2015 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 5 października 2015 r.                  

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dokonuje się zmiany w załączniku 

Nr 7. 

1. Powołuje się  Panią Zofię Krystynę Romanowską zgłoszoną przez Komitet Wyborczy 

Nowoczesna Ryszarda Petru.  

2. Załącznik nr 7 otrzymuje nowe brzmienie.  

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

                                                                Wójt Gminy Sieroszewice  

 

                                                                Czesław Berkowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

Zarządzenia nr 97/2015 

Wójta Gminy Sieroszewice  

z dnia  7  października 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

             

Zgodnie z art. 182 §2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. 

U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) w skład obwodowej komisji wyborczej utworzonej dla obwodu od 

2001 do 3000 mieszkańców powołuje się od 8 do 10 osób spośród kandydatów zgłoszonych 

przez pełnomocników wyborczych lub upoważnione osoby.  W zarządzeniu nr 95/2015 Wójta 

Gminy Sieroszewice z dnia 5 października 2015 r.  zostało powołanych do Obwodowej 

Komisji Wyborczej nr 7 tylko 8 osób pomimo, że zostało zgłoszonych 9 kandydatów.  Należy 

więc dokonać zmiany, powołując 9 osób do składu Obwodowej Komisji Nr 7. Pomyłka 

powstała w związku z odjęciem od  liczby mieszkańców w obwodzie Nr 7 liczby 

mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Psarach, dla którego został utworzony odrębny 

obwód głosowania. Natomiast należało w obwodzie  Nr 7 uwzględnić wszystkich 

mieszkańców. Łącznie liczba mieszkańców dla tego obwodu  przekracza 2000. 

 

W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 7  do zarządzenia nr  97/2015  

                    Wójta Gminy Sieroszewice  

 z dnia  7 października 2015 r. 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Rososzycy  

                                      Szkoła Podstawowa, ul. Kaliska 3, Rososzyca  

 

 

Skład Komisji: 

1. Tomasz Dułaj,  zam. Rososzyca – Komitet Wyborczy Prawo                                       

i Sprawiedliwość 

      2.  Patrycja Katarzyna Klońska, zam. Rososzyca - Komitet Wyborczy Wyborców    

           "Kukiz’  15” 

      3.   Daria Barbara Pietraszek, zam. Parczew – Komitet Wyborczy Platforma  

           Obywatelska RP  

4. Anna Monika Strzelec, zam. Westrza - Komitet Wyborczy Wyborców JOW   

     Bezpartyjni    

      5. Agata Zuzanna Szczepaniak, zam. Rososzyca - Komitet Wyborczy Wyborców   

          Alojzego   Motylewskiego  

6. Dorota Ewa  Banasiak, zam. Masanów - Koalicyjny Komitet Wyborczy   

    Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UZ+ZIELONI 

     7. Wojciech Wojtczak, zam. Psary - Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo  

          Ludowe   

     8. Justyna Maria Janicka, zam. Ołobok - Komitet Wyborczy Samoobrona 

     9.  Zofia Krystyna Romanowska zam. Wielowieś - Komitet Wyborczy Nowoczesna   

          Ryszarda Petru  

    10. Grażyna Weronika Anioł,  zam.  Latowice – osoba wskazana przez Wójta 

 

 

 

 

 

 


